様式第６号（第21条関係）

大野城市まどかぷらっと参加登録申請書

プラットホーム運営管理者 様

大野城市まどかぷらっとに参加者登録をしたいので、大野城市市民公益活動促進プ

ラットホーム管理運営要綱（平成30年要綱第37号。以下「要綱」という。）第21条によ

り、下記のとおり申請します。

記

申 請 日      年  月  日

申

請

者

ふりがな

氏    名

住    所
〒

生 年 月 日      年  月  日 性別 男性 ・ 女性

連絡先電話番号 自宅    -   - 携帯    -   -

E-Mail アドレス ＠

※申請者が満18歳未満の場合の連絡先電話番号は、保護者の連絡先を記入してください。

１．確認事項 （確認のうえ、□にチェックを入れてください。）

□ 要綱の内容を確認したうえで、その内容に同意します。

【保護者同意欄】※申請者が満18歳未満の場合にのみ記入してください。

上記申請者が大野城市まどかぷらっとに登録することに同意します。

保護者署氏名               続柄